$$x - \frac{1}{3^n} + \frac{1}{5^n} - \frac{1}{7^n} + \frac{1}{9^n} \text{ etc.}$$

pro casibus quibus n est numerus impar, fuissent cognitæ, ora hæc investigatio frustra fuisset suscepta.

DE

SERIEBUS POTESTATIVUM

RECIPROCI

METHODO NOVA ET FACILISSIMA SVMMANDIS.

§ 1.

Cum primum summâs harum serierum docuissent, eas ex hoc principio deduxi, quod cuique finni et cofinui innumerabiles arcus circulares respondent, qui omnes sine radices æquationum infinitarum, quibus arcus per finnum vel cofinum exprimi solent. Hinc enim ex coefficientibus istarum æquationum non solum summâs ipsarum radicum, sed etiam earum potestatum quarumcumque assignant. Postea vero easdem summâs etiam ex aliis principis derivavi, quæ autem omnia memorata circuli proprietate habebantur. Nunc vero observavi, istas summâs ex alio principio multo simpliciori, et solis operationibus analyticis ininvio, deduci posse, quam methodum hic accuratius expofuisse iuvabit.

§. 2. Hoc autem principium mihi suppeditavit integritate huius formulæ: $\int \left(\frac{x^m - 1}{1 - x} + \frac{x^{1-m} - 1}{1 - x} \right) dx$, pro casu

quo post integrationem restat $x = 1$. Oculi enim in *Peters Op. Anal. Tom. II.* K k Tomo

dubio parum
cognitas re-
neque ipsi ter-
neque etiam
ur; ista dis-
ari potuisset,
immas perti-
lienda, idque
restatum pro-
um

Tent cognitæ.

nu
dic
col
tui
eis
ve
am
Ni
co
po

gr
que

DE

DE